4.1.1. Tarihi Gelişim

İlk defa 1858 (1275) tarihli bir talimatta Osmanlı İmparatorluğunun mülki idare

bölümleri eyalet, liva, kaza ve kariye (köy) olarak belirlenmiştir (Gözübüyük, 1970: 362).

Daha sonra 1864 (1281) yılında çıkarılan Teşkilat-i Vilayet Nizamnamesi ile

Osmanlı İmparatorluğu’nun mülki idare bölümlerinin vilayet, liva (sancak), kaza, köy

şeklinde sıralandığı belirtilmiştir. Kasaba ve şehirlerde en az 50 hanenin bir mahalle

sayılacağı ve her mahallenin köy hükmünde sayılacağı açıklanmıştır.